УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГУБКИНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

П Р И К А З

« __19__ » ___12____  2014 года                       № __2727__

О приеме и регистрации заявлений

на участие в государственной итоговой

аттестации по образовательным программам

основного общего образования в 2015 году

на территории Губкинского городского округа

 Во исполнение приказа департамента образования Белгородской области от

17 декабря  2014 года  № 4137  «Об утверждении Порядка приема и регистрации

заявлений на участие в государственной итоговой аттестации по образовательным

программам основного общего образования в 2015 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям общеобразовательных организаций:

1.1. довести до сведения участников государственной итоговой аттестации

по образовательным программам основного общего образования (далее – ГИА-9)

Порядок приема и регистрации заявлений обучающихся на участие в

государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного

общего образования в период проведения государственной итоговой аттестации

по образовательным программам основного общего образования в Белгородской

области в 2015 году (далее - Порядок), утвержденный приказом департамента

образования Белгородской области от 17.12.2014г. №4137;

1.2. разместить сведения о сроках и местах подачи заявлений на участие     в

ГИА-9 на официальных сайтах образовательных организаций в срок до 31 декабря

2014 года;

 1.3. назначить ответственных за прием и регистрацию заявлений на участие

в ГИА-9;

 1.4. организовать работу по приему и регистрации заявлений на участие в

ГИА-9 в соответствии с Порядком.

 2. Контроль исполнения данного приказа возложить на первого заместителя

начальника управления образования В.К.Таранову.

Начальник управления образования                                    О. Башкатова

Елецкая Е.В.

5-11-24